ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifurn4lIunipI r ((r,ús Parras h 14aná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4482/2021
Data 10.06.2021

SÚMULA: Acrescenta e substitui membro
de apoio aos servidores efetivos nomeados para aplicação das provas práticas
do Teste Seletivo Edital n°01/2021, nomeados através do Decreto 4342/2021e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam acrescentados e substituído
membros de apoio aos servidores efetivos nomeados para aplicação das
provas práticas do Teste Seletivo n° 001/2021, nomeados através do Decreto
4342/2021, a qual ficará com a seguinte composição:

Para os car os de Motorista e O erador de Máquinas:
Nome Cargo Matrícula
Aldoir da Silva Motorista II 2233-0/1
Paulo Skorupa Operador de Máquina 290-911
Gilberto Hirdt Santana Operador de Máquina 532-011

Para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais
Nome Cargo Matrícula
Irai Feliciano da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 358-1/1
Orlene Karvak Zaniz Auxiliar de Serviços Gerais 2178-4/1
Sebastiao Alves Auxiliar de Serviços Gerais 2627-1/1

Parágrafo Único: Ficam igualmente nomeados
os Senhores Cristian Ludwig, portador do CURG n° 9.517.119-2 SESP/PR e
do CPF n° 070.183.439-09 e Douglas Poltronieri, portador do CURG n°
8709589-4 SESP/PR e do CPF n° 034.712.459-36, para secretariar os
trabalhos.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 10 de junho de 2021.

PUBLICADO EM

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Ass 	sponsá‘‘ei

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1